me et heredibus meis volo et concedo quod predictum Gottecroft si contingat me illud distronare 

quoquomodo habito mihi dicto extento sicut prescriptum est predictis priori et conventui de Al' in 

libera, pura remanebit elemosina inperpetuum, secundum quod sibi viderint expedire.  Ad hec predicta 

omnia et singula fideliter, firmiter et sine dolo tenenda et observanda corporali hinc inde prestito 

sacramento obligamus nos adinvicem scripto presentib sub pena quadraginta librarum parti prescripta 

observanti a parte renitenti solvendarum, subicientes nos hinc inde iurisdictioni et cohabitationi decani 

de Ludesck si in foro ecclesiastico pars altera nostrum agere voluerit et iurisdictioni et cohabitationi 

vicecomitis Linc' si in foro seculari nichilominus querela moveatur quod liceat eis vel eorum alteri nos 

ad solutionem dicte pene si commissa fuerit parti predicta observanti seu observare volenti faciende 

tam per bona mobilia quam immobilia et qualicumque voluerint compulsione de die in diem sine 

strepitu iudicali compellere hinc inde omni exceptioni, cavillationi, dilationi regie prohibitioni et omni 

iuris remedio canonici et civilis regis ac legis nobis in hac parte qualitercumque competenti vel 

competituro.  In cuius rei testimonium huic scripto bipartito alternatim signa nostra apposuimus.  Dat' 

die sancti Edmundi regis et martyris anno domini moccolo sexto. 

a MS conquievit. 
b Followed by p., possibly p expunged. 

Note.  No rubric, although a line has been left between the previous charter and this one.  See nos.526, 527 and 
580 in which half a dyke along Gottecroft was granted to the priory. 
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886  Gift in free alms by Robert son of Hamelin son of Gocelin to Alvingham Priory of one selion of land in the west of 

Yarburgh at Lescortfurlanges, lying south of Hassocmare between the priory's lands, adjoining the headland which was 

once William the clerk's to the east, and Le Maregate, which runs between the fields of Yarburgh and Brackenborough, 

to the west. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.117r 

Robertus filius Hamelini dat et confirmat conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam unum 

sellionem terre arabilis cum pertinentiis suis. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Robertus filius Hamelini filii Gocelini salutem.  

Noveritis me concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et 

conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, unum sellionem terre arabilis cum pertinentiis in 

territorio de Ierdburc iacentem ex occidentali parte dicte ville super Lescortfurlanges ex australi parte 

de Hassocmarea inter terras predicti conventus et buttat versus orientem super foreram que fuit 

aliquando Willelmi clerici et versus occidentem super Lemaregate que iacet inter campum de Ierdburc 

et campum de Brakenberge.  Et ego Robertus et heredes mei predictum sellionem cum pertinentiis 

predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus 

erga omnes adquietabimus inperpetuum.  In huius rei testimonium presenti scripto sigillum meum 

apposui.  Hiis testibus. 

a Right marginal note Scortfurlanges. 

Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  Robert son of Hamelin was 
named as a landholder in no.878, dated early thirteenth century. 

887  Gift in free alms by William of Derby son of Osbert with the agreement of his wife Muruld and his heirs, to the 

nuns of Alvingham of one selion of land at Dicwele in Yarburgh, which extends from the river in the north for as much 

land as Hamelin cumper had on the day when the nuns received William and his wife into their community, for an 

annual payment of 1d; moreover, William and Muruld are to pay one stone of wax every year for the rest of their lives. 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.117r 

Willelmus de Derby dat sanctimonialibus de Al' j sellionem terre arabilis et redditum j denarii anni in 

puram et perpetuam elemosinam. 

[N]oscant tam futuri quam presentes quod ego Willelmus de Derby filius Osberti, concessione sponse 

mee Muruld et heredum meorum, dedi et hac carta mea confirmavi Deo et beate Marie et 

sanctimonialibus de Al' unam sellionem terre arabilis in campis de Ierdburc ad Dicwele,a in puram et 

perpetuam elemosinam, que tendit a torrente apud aquilonem quantum terra que fuit Hamelini cumper 

die qua receperunt me et uxorem meam in fraternitatem domus sue.  Ego vero et heredes mei post me 
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warantizabimus et adquietabimus eis hanc predictam elemosinam erga omnes inperpetuum homines.  

Dedi etiam eis singulis annis redditum unius denarii ad vincula sancti Petri.  Preterea ego ipse 

Willelmus et predicta Muruld annuatim cunctis diebus vite nostre reddituri sumus ad festum sancti 

Botulphi unam petram cere.  Huius donationis testes sunt. [fo.117v]b 

a Right marginal note j denarius.  Dicwelle. 
b Heading ix.  Ierdeburg'. 

Note.  John son of Gikel gave Alvingham Priory land held from him by Hamelin compere in no.830, dated late 

twelfth - early thirteenth century; however, the charter could have been granted at any time between foundation 
of the priory and c.1264 when the cartulary was initially compiled. 

888  Gift in free alms by Thomas son of Robert son of Nicholas of Yarburgh to Alvingham Priory of one selion of land 

in the west of Yarburgh at Paskewang, in the east side between the priory's lands, and extending in length through the 

middle of Swinemare in its east side. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.117v 

Thomas filius Robertia dat j sellionem terre conventui de Al'. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Thomas filius Roberti filii Nicholai de Ierdburc salutem.  

Noveritis me concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse, in puram et perpetuam 

elemosinam, Deo et beate Marie et conventui de Al' unam sellionem terre arabilis cum pertinentiis suis 

in territorio de Ierdburcb ex occidentali parte ville iacentem in Paskewang in est latere inter terras 

predicti conventus et tendit in longum per medium Suinemare in est latere eiusdem Suinemare.  Et ego 

Thomas et heredes mei predictam sellionem cum pertinentiis predicto conventui, in puram et 

perpetuam elemosinam, warantizabimus et defendemus et de omnibus rebus erga dominos feodi et 

erga omnes homines et feminas adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a MS Robertus filius Thome 

b Left marginal note j sellio iacet Paskwang in est latere extendens in longitudine per medium Suynesmar' in est latere eiusdem 
Suynesmar'. 

Note.  Dating is based on the use of the phrase erga omnes homines et feminas which became common early in the 

thirteenth century (Transcripts, p.xxix) and the fact that the charter was copied into the cartulary during its initial 

compilation c.1264. 

889  Quitclaim by Gilbert son of Robert le Vavasur to Alvingham Priory of one selion of land in Yarburgh, which lies 

between the priory's land and that of William the mower, from the west side of Brian Park and of all the lands the priory 

has from Gilbert's fee. [Mid thirteenth century before c.1264] 

fo.117v 

Gilbertus filius Roberti confirmat et quieteclamat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' 

j sellionem terre et totas terras quas habet de feodo suo cum pertinentiis. 
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[O]mnibus Cristi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris Gilbertus filius Roberti le Vavasur 

salutem.  Noverit universitas vestra me concessisse et hac presenti carta mea confirmasse et de me et 

de heredibus meis quietum clamasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, unum sellionem terre arabilis in territorio de Ierdburc iacentem inter terram eiusdem 

conventus et terram Willelmi messoris ex west parte de Brian Park, et totas terras quas habent de feodo 

meo in eodem territorio, tenenda et habenda dicto conventui in puram et perpetuam elemosinam.  In 

cuius rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

Note.  Gilbert le Vavasur levied fines in 1234 and 1257 and was a juror in 1242 (RA, V, pp.120 - 121).  The 
charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

890  Gift in free alms by Alice de Neville, widow of William of Redbourne, to Alvingham Priory of an annual payment 

of 2s from the land in Yarburgh once held by Hamelin son of Goldiva. 

 [Thirteenth century, probably before 1242] 

fo.117v 

Alicia de Nevill' dat et confirmat conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam redditum ij 

solidorum. 

[C]unctisa Cristi fidelibus presentibus et futuris Aliciab de Nevill' quondam uxor Willelmi de Redburn' 

salutem.  Noveritis me in libera viduitate mea pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum 

concessisse dedisse et presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram 

et perpetuam elemosinam, redditum duorum solidorum annuorum de terra quam Hamelinus filius 

Goldive aliquando tenuit in Ierburc, percipiendum eidem conventui ad quatuor terminos annuatim, 

scilicet sex denarios ad festum sancti Michaelis et sex denarios ad natale et sex ad Pascha et sex 

denarios ad festum sancti Botulphi.  Et ego Alicia et heredes mei warantizabimus et defendemus 

predictum redditum annuum predicto conventui erga omnes homines inperpetuum.  Et in huius rei 

testimonium presenti scripto sigilli mei apposui inpressionem.  Hiis testibus. 

a Left marginal note Redditus ij solidorum proventus de terra que Hamelinus filius Goldif aliquando tenuit in Ierd'.  
b Left marginal drawing of a hand pointing to this word. 

Note.  For dating see note to no.359; the charter was copied into the cartulary as it was being compiled c.1264.  
The charter does not record the consent of the donor's son William, who came of age sometime between 1234 
and 1242, which suggests that he was a minor at the time the charter was given (see note to no.401). 

891  Quitclaim by William the clerk, son of Eustace of Yarburgh, to Alvingham Priory of all his right in a selion of 

land in the west of Yarburgh which lies between the lands of Hugh son of William and Thomas son of Andrew adjoining 

the priory's land in Alvingham to the south, and its headland at Hassocmarewang to the north. 

 [Thirteenth century before 1261] 

fo.117v 
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Willelmus clericus confirmat et quieteclamat conventui de Al' totum ius et clamium quod habuit in j 

sellione terre cum pertinentiis suis. 

[O]mnibus hoc scriptum visuris vel audituris Willelmus clericus filius Eustachii de Ierdburc salutem.  

Noveritis me concessisse et hac presenti carta mea confirmasse et tam de me quam de heredibus meis 

quietum clamasse Deo et beate Marie et conventui de Al' totum ius et clamium quod habui vel habere 

potui aliquando in uno sellione terre arabilis in campis de Ierburc ex west parte ville iacentea inter 

terram Hugonis filii Willelmib et terram Thome filii Andree et buttat versus sut super terram dicti 

conventus de Al' in campis de Al' et versus nort super foreram dicti conventus ad Hassocmarewang.  

Et ego Willelmus et heredes mei predictam concessionem, confirmationem, et quietum clamationem 

predicto conventui, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et 

terrena exactione et omnibus sectis, warantizabimus et defendemus et de omnibus ergac omnes 

adquietabimus inperpetuum.  In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis 

testibus. 

a MS iacentem. 
b Followed by filii. 
c MS era. 

Note.  William the clerk was named in nos.836, 845, 854 and 886, dated respectively late twelfth - early thirteenth 

century, thirteenth century before 1261, early thirteenth century, and thirteenth century to c.1264; the land of 
Thomas son of Andrew was recorded in no.847, dated thirteenth century before 1261, and the latter seems the 
most probable date for the present charter. 

892  Gift in free alms by Emma, daughter of Suain of Yarburgh, to Alvingham Priory of a toft in Yarburgh which was 

Gille's, lying between Robert Curtays' toft and the king's highway, and of 20 acres of land on one side of Yarburgh and 

20 acres on the other, and of 8 acres of meadow in Yarburgh. [Foundation to c.1264] 

fo.117v 

Calendared in Free Peasantry, p.93. 

Emma filia Suain dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' j toftum et xx 

acras terre ex una parte ville et xx acras ex alia. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Emma filia Suain  de Ierburc dedi et concessi et hac presenti carta 

mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, unum 

toftum quod fuit Gille in Ierburc, iacens inter toftum Roberti Curtays et viam regiam; et viginti acras 

terre arabilis ex una parte ville de Ierburc et viginti acras ex alia parte eiusdem ville; et octo acras prati 

in pratis de Ierburca cum omnibus pertinentiis suis et libertatibus et aisyamentis infra villam et extra.  

Et ego Emma predicta et heredes mei warantizabimus predictum tenementum predicto conventui et 

adquietabimus de omnibus rebus et demandis et defendemus contra omnes homines inperpetuum.  

Hiis testibus. 

a Left marginal note Nota de Gilletoft. 
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Note.  Dated c.1200 by Stenton, without explanation (Free Peasantry, p.93).  The charter was copied into the 
cartulary during its initial compilation c.1264. 

893  Agreement to an exchange between Alvingham Priory and Robert son of John of Somercotes in which the priory 

will give Robert a windmill and its site from their ancient alms in Somercotes, for 2 acres of meadow in Yarburgh, one 

lying in North Fen between the meadow of the Earl of Richmond, to the west, and that of Hugh son of William to the 

east, the other lying at Hardhyl between the meadow which was once Richard Gikel's, to the north, and the aforesaid 

Hugh's to the south. 28 October 1276 

fo.117v 

[S]ciant universi tam presentes quam futuri quod anno domini moccolxxovjto die apostolorum Symonis 

et Iude ita convenit inter priorum et conventum de Alvingham ex una parte et Robertum filium 

Iohannis de Sumerc' ex altera videlicet quod predicti prior et conventus concesserunt, dederunt, et 

presenti carta confirmaverunt predicto Roberto et heredibus suis et assignatis j molendinum ad ventum 

cum suo situ de antiqua elemosina sua in Sumerc', cum omnibus suis pertinentiis, in purum et 

perpetuum excambium pro duabus acris prati in Ierdebur iacentibus in duabus placeis; quarum una 

iacet in Northfen inter pratum domini comitis Richemund' versus west et pratum Hugonis filii Willelmi 

versus est; et alia placea iacet super Hardhyl inter pratum quod fuit quondam Ricardi Gykel versus 

north et pratum predicti Hugonis versus suth; et quicquid habuit in eisdem placeis cum omnibus suis 

pertinentiis sine retinemento, habendas et tenendas predictis priori et conventui et eorum 

successoribus et assignatis de predicto Roberto et heredibus suis in liberam, puram, et perpetuam 

elemosinam et purum et perpetuum excambium ut predictum est, ita scilicet quod tam predicti prior et 

conventus qui pro tempore fuerint quam predictus Robertus et heredes sui predictum molendinum 

cum suo situ et suis pertinentiis et predictum pratum totaliter cum sua longitudine et latitudine et cum 

suis pertinentiis de omnibus secularibus servitiis, consuetudinibus, sectis curie et omnibus aliis 

demandis in puram et perpetuam elemosinam sibi et successoribus et heredibus et assignatis suis 

mutuo warantizabunt, defendent, et contra omnes adquietabunt.  In cuius rei testimonium partes 

supradicte presenti scripti participes sigilla sua mutuo apposuerunt.  Hiis testibus.  [fo.118r]a 

a No heading.   

Note.  Written below no.892; possibly written by scribe B.  See nos.590, 591 and 607 for charters relating to a 
mill in Somercotes. 

894  Gift in free alms by Robert son of Robert le Rus of Yarburgh to Alvingham Priory of an annual payment of 1d 

from one selion of land in Yarburgh held by Hugh son of William of Yarburgh and an annual payment of a halfpenny 

from 4 selions of land held by William son of Robert of Yarburgh all of which selions are held from the donor and whose 

locations are described in the charter. 14 February 1278/9 

fo.118r 

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Robertus filius Roberti le Rus de Ierdebur concessi, 

dedi, et hac presenti carta confirmavi Deo et beate Marie, priori et conventui de Alvingham, annuum 
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redditum unius denarii ipsis et successoribus suis percipiendum et habendum in perpetuum ad natale 

domini de quibusdam tenementis que Hugo filius Willelmi de Ierdeburg' et Willelmus filius Roberti de 

eadem et antecessores eorundem tenuerunt de me et antecessoribus meis in teritorio de Ierdebur, de 

quibus tenementis et eorundem pertinentiis totum servitium dominium et quicquid ratione seu 

occasione predictorum redditus servitii et dominii mihi vel heredibus meis accidere et competere 

poterit in perpetuum memoratis priori et conventui una cum predicto redditu.  Ego prefatus Robertus 

et heredes mei in liberam, puram, et perpetuam elemosinam contra omnes homines warantizabimus et 

de omnibus adquietabimus et defendemus in perpetuum.  De supradictis vero tenementis prefatus 

Hugo filius Willelmi tenet unum sellionem terre arabilis ex suth parte de Heseldale inter terram 

eiusdem Hugonis et terram quondam Thome carpentarii et abuttat versus north super Heseldale et 

versus suth super terram eiusdem Thome, pro quo quidem sellione idem Hugo reddet prefatis priori et 

conventui unum denarium annuatim ad predictum terminum inperpetuum.  Et prefatus Willelmus 

tenet quatuor selliones de tenemento predicto iacentes in Hogcroft ex east parte predicte ville, inter 

terram quondam Roberti bercarii et terram quondam Ricardi Gikel, et abbuttat versus east super 

terram eiusdem Ricardi Gikel et versus west super terram quondam Hamelini Goldive et Gileberti de 

Fulestow, pro quibus quidem sellionibus idem Willelmus reddet prefatis priori et conventui unum 

obolum annuatim inperpetuum ad terminum predictum.  Et in testimonium et robur predictorum 

presenti scripto sigillum meum apposui et predictus Hugo similiter pro se et heredibus suis.  Dat' apud 

Alvingh' die sancti Walentini martyris anno domini moccolxxo octavo.  Hiis testibus Iohanne filio 

Ricardi Gikel, Roberto filio Ricardi, Iohanne Faukes, Roberto filio Simonis de Ierdeburg', Thoma 

Dwed, Ricardo Dwed, Adam  filio Hugonis, Adam  le Mercer de Alvingham.  

Note.  No rubric.  Written in a different hand from main charter hand and from previous entry.   

895  Notification that Robert [Holgate], master of the order of Sempringham, and Robert [Duggelby], prior of 

Alvingham, have received 53s 4d from master Tandege for lands and holdings he has in Flixborough and Conesby, 

which acquits him of debt. 10 June 1537 

fo.118r 

Pateat universis per presentes quod nos Robertus, Dei misericordia summus prior sive maiestor ordinis 

de Sempyngham, et Robertus, prior domus de Allvyngham et eiusdem loci conventus, recepimus de 

maiestor Tandege' pro omnibus terris et tenementis, que de nobis habet in villis et campis de 

Flyxbergh' et Cunysbey, solutos ad festum sancti Barnabe liij s. iiij d. de quibus quidem liij s. et iiij d. 

fatemur nos bene solutis dictum quod maiestr' Tandege inde esse quietum per presentes, sigillis nostris 

sigillato dato in domo nostra apud Allvyngham predicta decimo die mensis Iunii anno regni regis 

Henrici octavi xxoixo.  [fo.118v]a 

a Remainder of fo.118r blank; fo.118v has no heading. 

896  Gift in free alms by Alan son of Walter of Cowton to Alvingham Priory and its church of the advowson of the 

whole church of St Peter Yarburgh, with its appurtenances and 2½ acres of land at Suthenges in Grainthorpe which lie 
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on the east side of Hagedayles between the meadow of Louth Park Abbey and of Alvingham Priory, to the west, 

adjoining Sandwath and the gatrum; and if the priory at any time should obtain the said church for its own use, it should 

have it without challenge by Alan and his heirs. 8 July 1275 

fo.118v 

Universis Cristi fidelibus presentibus et futuris Alanus filius Walteri de Cutona salutem in domino 

sempiternam.  Noverit universitas vestra me divine pietatis intuitu et pro salute anime mee et Margerie 

uxoris mee et antecessorum et heredum meorum dedisse, concessisse et presenti carta mea confirmasse 

Deo et beate Marie priori et conventui de Alvingham et ecclesie sue de Alvingham advocationem 

totius ecclesie beati Petri de Ierburg' cum omnibus suis pertinentiis cum duabus acris prati et dimidia in 

Suthenges de Germundthorp, iacentes ex est partea de Hagedayles inter pratum de Parco Lude et 

pratum de Alvingham versus occidentem et abuttant super Sandwath et super gatrum.  Et si contingat 

quod predicti prior et conventus aliquo tempore predictam ecclesiam sibi in proprios usus adquirant et 

optineant, firmum habeo et stabile quod meliori modo quo potuerint eandem cum omnimodis suis 

commoditatibus et pertinentiis habeant et teneant absque omni contradictione et inpedimento mei vel 

heredum meorum inperpetuum.  Et ego Alanus et heredes mei post me predictam advocationemb et 

ecclesiam et predictum pratum contingentibus prefatis priori et conventui et eorundem successoribus 

et assingnatis et ecclesie sue predicte contra omnes homines et de omnibus warantizabimus, 

adquietabimus, et defendemus inperpetuum in adeo liberam, puram et perpetuam elemosinam, sicuti 

aliquid melius, liberius, et quietius dari potest et concedi viris religiosis pro Deo.  In cuius rei robur et 

testimonium presenti scripto sigillum apposui.  Datum apud Alvingham in crastinum translationis beati 

Thome archiepiscopi et martiris anno domini moccolxx quinto.  Hiis testibus.  

a Margin Hayedayles. 
b Left marginal note, enclosed in a drawn box, indicated here: Cum predicto prato cum omnimodis pertinentiis, 

commoditatibus, asiamentis et libertatibus predictam advocationem. 

Note.  A copy of no.925, which incorporates marginal note b.  The inventory entries for this and the next seven 
charters are written in a different hand.  This gift was subsequently disputed by the donor's descendants (for 
documents relating to this church see nos.251, 275, 805, 850, 897, 904, 905, 906, 915, 917, 918, 920, 922, 924, 
925, 926, 927, 1305); for the family tree see appendix (d).  For gatrum see note to no.647. 

897  Quitclaim by Robert son of Alan III of Cowton to Alvingham Priory of all his right in the advowson of the church 

of St Peter Yarburgh. [After 8 July 1275] 

fo.118v 

Universisa Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Robertus filius Alani de Cutona 

salutem.  Noverit universitas vestra me concessisse et omnino de me et heredibus meis quietum 

clamasse Deo et beate Marie, priori et conventui de Alvingham totum ius et clamium quod habui vel 

habere potui seu aliquo modo habere potero in tota advocatione ecclesie sancti Petri de Ierdeburg' cum 

commodis (sic) suis pertinentiis, ita quod nec ego Robertus nec heredes mei seu aliquis nomine nostro 

quicquam iuris vel clamii vendicare poterimus vel habere in dicte ecclesie advocatione inperpetuum.  In 

cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 
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a Left marginal note Confirmatio Roberti de dicto advocatione. 

Note.  Quitclaim of the advowson granted in no.896, dated 8 July 1275. 

898  Gift in free alms by Alan son of Alan III of Cowton to Alvingham Priory of lordship of all the land and holding 

in Yarburgh held from Alan by Richard of Yarburgh, clerk, son of Margery of Lincoln, and an annual payment of 8s 

10d, and all the customs and services which Richard used to pay to Alan. [1277] 

fo.118v 

Universis Cristi fidelibus presentibus et futuris Alanus filius Alani de Cutona salutem in domino.  

Noverit universitas vestra me concessisse dedisse et presenti scripto confirmasse Deo et beate Marie 

priori et conventui de Alvingham totum dominium totius terre et tenementi quam terram et quod 

tenementum Ricardus de Ierdeburg clericus filius Margerie de Linc' tenuit de me in Ierdeburg' et 

annuum redditum octo solidorum et decem denariorum et omnes consuetudines et servitia quas et que 

dictus Ricardus et antecessores sui mihi et antecessoribus meis pro predicto tenemento reddere et 

facere solebant et debebant sine aliquo retenemento.  Et ego Alanus et heredes mei omnia predicta 

scilicet dominium, redditum, consuetudines et servitia una cum omnibus commoditatibus, 

emolumentis, et proficuis que ex predictis seu occasione predictorum contingere poterunt et provenire 

memoratis priori et conventui, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, contra omnes homines 

warantizabimus et de omnibus adquietabimus et defendemus inperpetuum.  In cuius rei robur et 

testimonium presenti scripto sigillum apposui.  Hiis testibus.